汽車運輸業專業停車場讓受申請應備證件

申請人應備證件

 1.申請書。

 2.讓受合約書。

 3.讓受雙方公司汽車運輸業執照暨負責人身分證影本。

 4.停車場原核准設置文件。

 5.停車場所在位置平面關係圖及照片 4 張。

處理時限

6 日

受理方式

親辦、委託申辦、郵寄

申請方式

親自、委託申辦（如委託他人代辦者，代辦人應攜帶身分證正本

以備查驗）

汽車運輸業專業停車場讓受申請書

本公司(行)承受                    公司所有（貴站

年     月     日      字第            號函核准設置）位於

土地的停車場之停車位如下：

計有           個車位，本公司承受        個車位，尚

餘                 個車位，使用至有效期限（中華民國     年

月     日）止，敬請核准是禱。

      此致

臺北市區監理所 金門監理站

                   公司名稱：

                   負 責 人：

                   公司地址：

                   聯絡電話：

e-mail：

中  華  民  國           年           月           日

運輸業大貨車停車場使用同意書
立同意書人              願將座落於      區

段

    小段      號等之土地共    筆，總面積為
平方

公尺

其 中     平 方
公 尺

(1 個 大 貨 車 停 位 數 ) 提 供 為
公司

 行
設置停

車埸之用，使用期限自民國      年     月      日至民國

年     月

日止共    年，恐口無憑，特立此書。

此致

臺北市區監理所金門監理站

立同意書人：

統 一編 號：
身分證號碼：

電      話：

住      址：

中 華 民 國      年      月      日

說明：停車場使用期限最少二年以上。